

ÅRSREDOVISNING

för

Näsvall Company AB

Org.nr. 556839-1154

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per-Åke Näsvall, Styrelseledamot
2022-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet och försäljning i samband med kringaktiviteter vid mässor, event och idrottsevenemang samt därmed förenlig verksamhet. Företaget utför även legoarbeten inom livsmedel.

Företagets säte är Härjedalens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av Covid-19 har bolaget följt händelseutvecklingen noga och vidtagit åtgärder för att minimera & eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Bolaget följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	304 418	468 713	556 328	2 072 726
Resultat efter finansiella poster	71 319	58 414	-61 112	43 102
Soliditet (%)	50,73	43,41	39,56	24,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året inte haft någon legoverksamhet inom livsmedel vilket har påverkat både nettoomsättningen och kostnadssidan som båda minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	51 000	221 507	57 385	329 892
Balanseras i ny räkning		57 385	-57 385	0
Årets resultat			55 915	55 915
Belopp vid årets utgång	<u>51 000</u>	<u>278 892</u>	<u>55 915</u>	<u>385 807</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	278 892
Årets resultat	<u>55 915</u>
	334 807

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>334 807</u>
-------------------------	----------------

Näsvall Company AB

Org.nr. 556839-1154

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		304 418	468 713
Övriga rörelseintäkter		0	216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>304 418</u>	<u>468 929</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 621
Övriga externa kostnader		-102 659	-289 286
Personalkostnader	2	<u>-122 763</u>	<u>-92 189</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-225 422</u>	<u>-401 096</u>
Rörelseresultat		78 996	67 833
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 677</u>	<u>-9 419</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 677</u>	<u>-9 419</u>
Resultat efter finansiella poster		71 319	58 414
Resultat före skatt		71 319	58 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 404	-1 029
Årets resultat		<u>55 915</u>	<u>57 385</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	510 000	510 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		535 000	535 000
Summa anläggningstillgångar		535 000	535 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	87 500
Övriga fordringar		83 562	49 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>22 007</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		105 569	137 108
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>119 864</u>	<u>87 718</u>
Summa kassa och bank		119 864	87 718
Summa omsättningstillgångar		225 433	224 826
SUMMA TILLGÅNGAR		760 433	759 826

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 892	221 507
Årets resultat		55 915	57 385
Summa fritt eget kapital		<u>334 807</u>	<u>278 892</u>
Summa eget kapital		385 807	329 892
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		181 136	210 880
Summa långfristiga skulder		<u>181 136</u>	<u>210 880</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 448	32 448
Leverantörsskulder		1 479	7 444
Skulder till koncernföretag		87 219	87 219
Övriga skulder		37 144	58 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 200	33 000
Summa kortfristiga skulder		<u>193 490</u>	<u>219 054</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		760 433	759 826

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Bruksvallarnas Rökeri AB	510	510 000
	556618-0922 Härjedalen	51%	510 000
		<hr/>	<hr/>
		510 000	510 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Bruksvallarnas Rökeri AB	1 208 360	444 352
	Bruksvallarnas Rökeri AB		
	Ingående anskaffningsvärden	510 000	510 000
	Utgående anskaffningsvärden	510 000	510 000
	Redovisat värde	510 000	510 000

Näsvall Company AB

Org.nr. 556839-1154

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022-04-30 2021-04-30

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Fjällvärlden Event AB		50	25 000	25 000
559188-5842	Härjedalen			
			<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder 2022-04-30 2021-04-30
Förfaller senare än 5 år 51 344 81 088

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Näsvall Company AB

Org.nr. 556839-1154

Bruksvallarna

Per-Åke Näsvall
Per-Åke Näsvall

Kristoffer Näsvall
Kristoffer Näsvall

Joakim Näsvall
Joakim Näsvall

2022-10-26

Verkställande direktör
2022-10-26

2022-10-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2022.

Deloitte AB

Jon Nilsson
Jon Nilsson
Auktoriserad revisor
